
                PREFEITURA  MUNICIPAL  DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 
          CNPJ 67.662.437/0001-61 

         FONE/FAX: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - E-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br 
        Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP 

 
 
 
 
 
 

 

www.euclidesdacunha.sp.gov.br 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

(Republicado por conter incorreções) 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 271/2024 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2024 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS “AULA DE 

KARATE” PARA REALIZAÇÃO DE AÇÕES ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL SCFV QUE ATENDE CRIANÇAS E 

ADOLESCENTE DE 06 ANOS A 15 ANOS. 
 

O Exmo. Prefeito Municipal de Euclides da Cunha Paulista, Senhor DOMINGOS 

MENTE LOPES, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, após 

constatada a regularidade dos atos do processo em epígrafe e m cumprimento ao disposto no 

inciso IV, do artigo 71, da Lei Federal nº 14.133/2021, RESOLVE: 

 

1. ADJUDICAR o item em favor da empresa 26.898.902JEAN CARLOS DE ARAUJO 

SILVA. CNPJ 26.898.902/0001-80 com o item 01; no valor de R$2.526,76 (Dois mil, 

quinhentos e vinte e seis Reais e setenta e seis centavos) mensais, totalizando o valor de 

R$30.321,16 (trinta mil, trezentos e vinte e um reais e dezesseis centavos) conforme Ata da 

Sessão Pública realizada em 17 de Julho de 2024;  

2.  HOMOLOGAR o Processo Administrativo nº 271/2024, referente ao Pregão 

Presencial nº 26/2024, cujo objeto consiste no contratação de empresa para prestação de 
serviços “aula de karate” para realização de ações através da secretaria municipal de 

assistência e desenvolvimento social scfv que atende crianças e adolescente de 06 anos a 15 

anos,conforme condições estabelecidas no Edital e seus Anexos. 

 

 
   

Proceda-se a publicação deste ato no Diário Oficial Eletrônico do Município, 

externando-se ao público. 

 
Notifique-se a licitante vencedora para assinatura da Ata de Registro de Preços 

no prazo indicado no Instrumento Convocatório. 

 

Providencie-se. 

 

 
 

 

 

 

Euclides da Cunha Paulista/SP, 22 de Julho de 2024. 
___________________________________________ 

DOMINGS MENTE LOPES 

Prefeito Municipal 


